

COMUNE DI CROGNALETO

Via C. Battisti n. 4

64043 - CROGNALETO (TE)

Telefono 0861950110

e-mail: lavoripubblici@comunedicrognaleto.it

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA'

DATA:

29 settembre 2023

PERSIA G.L. COSTRUZIONI SPA

Fraz. Tottea snc - 64043 Crognaleto (TE)

persia@costruzioni.it

persia@costruzioni.it

P.I./C.F. n. 02123150870

L'IMPRESA

IL DIRETTORE DEI LAVORI



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

| Numero d'ordine | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------|--|-------------|------|-----------|---------------|-----------|
| | | S.A.L. | R.C. | | Unitario | TOTALE |
| | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | |
| Nr. 1 | E.03.40.20.a Acciaio ad alta duttilità in classe tecnica B450C oppure B450A, fornito in fogli di rete elettrosaldata a maglia quadra controllata e qualificata secondo le Norme recepite dal D.M. 17/01/2018 , di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature ed ogni altro onere, nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge. Rete in acciaio elettrosaldata | 1 | 1 | 1.840,009 | | 4.636,82 |
| | Sommano kg | | | 1.840,009 | 2,52 | 4.636,82 |
| Nr. 2 | E.03.10.20.a Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, in opera, per impieghi strutturali secondo le norme recepite dal D.M. 17/01/2018 , preconfezionato, con aggregati di varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato, con D max inerti 32 mm; classe di consistenza S4; classe di esposizione, secondo le norme UNI EN 206-1, X0 o XC1, XC2, XC3. Compreso la fornitura del materiale dalla centrale di betonaggio, trasporto con autobetoniere e relativo scarico, l'uso di pompa, del vibratore e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura. Per strutture in fondazione. Classe resistenza 25/30 (Rck 30 N/mm²) | 1 | 2 | 18,421 | | 3.046,28 |
| | Sommano mc | | | 18,421 | 165,37 | 3.046,28 |
| Nr. 3 | C02144.a Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o getto di calcestruzzo ; la riposa in opera dei chiusini o caditoie precedentemente rimossi. \hat{A} inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita: per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. | 1 | 3 | 9,000 | | 549,00 |
| | Sommano cad | | | 9,000 | 61,00 | 549,00 |
| Nr. 4 | E.023.010.120.c Pavimento formato da frammenti di lastre di porfido o granito o pietra lavica poste in opera su letto di malta cementizia o con idoneo collante su masso predisposto, con giunti connessi o fugati, compresa cernita del materiale e pulitura finale.- piastrelle da cm 3-5 tranciate lunghezza a correre larghezza fino a cm 30 | 1 | 4 | 180,000 | | 17.249,40 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 8.232,10 |

| Numero d'ordine | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------|---|-------------|------|----------|---------------|-----------|
| | | S.A.L. | R.C. | | Unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 8.232,10 |
| | Sommano m ² | | | 180,000 | 95,83 | 17.249,40 |
| Nr. 5 | S.004.020.120.a Coni in gomma con rifrangenza di classe 2, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione- Di altezza pari a 30 cm, con 2 fasce rifrangenti | 1 | 5 | 20,000 | | 17,40 |
| | Sommano cad | | | 20,000 | 0,87 | 17,40 |
| Nr. 6 | S.004.010.030.d Cartelli di obbligo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 18 m | 1 | 6 | 2,000 | | 50,94 |
| | Sommano cad | | | 2,000 | 25,47 | 50,94 |
| Nr. 7 | S.004.010.020.c Cartelli di pericolo, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo giallo triangolare con lato da 580 mm visibilità 16 m | 1 | 7 | 2,000 | | 42,32 |
| | Sommano cad | | | 2,000 | 21,16 | 42,32 |
| Nr. 8 | U.04.20.250.a Fornitura e posa in opera di chiusini, caditoie e griglie in ghisa sferoidale di qualsiasi dimensione, forma e classe di carrabilità prodotti, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da aziende certificate ISO 9001:2000 e marcati da un Ente di certificazione terzo legalmente riconosciuto. Montati in opera su di un preesistente pozzetto compreso la malta cementizia di allettamento ed ogni altro onere e magistero (Fornitura e posa di chiusini caditoie e griglie in ghisa sferoidale) | 1 | 8 | 198,000 | | 821,70 |
| | Sommano kg | | | 198,000 | 4,15 | 821,70 |
| Nr. 9 | E.23.70.20.a Recinzione con rete metallica elettrosaldata e plastificata avente maglie da cm 5 x 7,5 sostenuta da paletti in ferro zincato, di idonea sezione, posti ad interasse non superiore a 2,50 m, cementati su muretto di base, da pagarsi a parte, compreso ogni onere per le necessarie legature, controventature, fornitura e posa in opera dei fili tenditori e quant'altro occorre per dare l'opera finita: al m2 (Recinzione con rete metallica elettrosaldata e plastificata avente maglie da cm 5 x 7,5 | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 26.413,86 |

| Numero d'ordine | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------|--|-------------|------|----------|---------------|-----------|
| | | S.A.L. | R.C. | | Unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 26.413,86 |
| Nr. 10 | sostenuta da paletti in ferro zinc.....egature, controventature, fornitura e posa in opera dei fili tenditori e quant'altro occorre per dare l'opera finita: al m2) | 1 | 9 | 52,500 | | 1.177,58 |
| | Sommano mq | | | 52,500 | 22,43 | 1.177,58 |
| Nr. 11 | 1.5.5.a MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO (Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello) | 1 | 10 | 24,000 | | 600,00 |
| | Sommano ora | | | 24,000 | 25,00 | 600,00 |
| Nr. 12 | 1.5.5.c MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO (Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello) | 1 | 11 | 24,000 | | 721,44 |
| | Sommano ora | | | 24,000 | 30,06 | 721,44 |
| Nr. 13 | E.01.200.50.a Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da movimenti terra eseguiti a mano o in zone disagiate, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m (Scarriolatura di materiali sciolti per percorsi fino a 50 m) | 1 | 12 | 30,000 | | 1.284,60 |
| | Sommano mc | | | 30,000 | 42,82 | 1.284,60 |
| Nr. 13 | NP.01 Realizzazione di cordolo laterale di tenuta e delimitazione della pavimentazione in porfido da realizzare. Dimensioni in sezione di 20 cm x 20 cm. Le lavorazioni comprendono la pulizia dello strato di posa, la realizzazione di casseforme in pannelli o tavole di legno a recupero, l'armatura del cordolo con acciaio ad alta duttilità B450C disposto in ragione di 20 kg al ml di cordolo, getto di cemento con resistenza Rck daN/cm", e tutto quanto occorre per dare l'opera finita | 1 | 13 | 67,000 | | 6.660,47 |
| | Sommano | | | 67,000 | 99,41 | 6.660,47 |
| Nr. 14 | S.004.010.010.d Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare- Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità18 m | 1 | 14 | 2,000 | | 52,82 |
| | Sommano cad | | | 2,000 | 26,41 | 52,82 |
| | Parziale lavori a misura, Euro | | | | | 36.910,77 |
| | Totale | | | | | 36.910,77 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 36.910,77 |

| Numero d'ordine | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Riferimenti | | Quantità | I M P O R T I | |
|-----------------|--|-------------|------|----------|---------------|-----------|
| | | S.A.L. | R.C. | | Unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 36.910,77 |
| | Data, 29/09/2023 Il Direttore dei Lavori  | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 36.910,77 |

